
ZARZĄDZENIE NR 203/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 202/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 grudnia 
2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF4D883-9041-4C02-806E-5296510A383D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 203/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 483 347,85 34,80 483 382,65

75095 Pozostała działalność 248 277,85 34,80 248 312,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 704,85 34,80 3 739,65

852 Pomoc społeczna 1 120 381,00 5 679,20 1 126 060,20

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

7 533,00 -70,00 7 463,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 533,00 -70,00 7 463,00

85216 Zasiłki stałe 83 699,00 -782,00 82 917,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 699,00 -782,00 82 917,00

85295 Pozostała działalność 831 502,00 6 531,20 838 033,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

814 388,00 6 531,20 820 919,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 617 336,00 3 672,00 6 621 008,00

85395 Pozostała działalność 6 617 336,00 3 672,00 6 621 008,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

681 336,00 3 672,00 685 008,00

855 Rodzina 7 430 456,54 14 046,00 7 444 502,54

85501 Świadczenie wychowawcze 3 908 007,00 14 046,00 3 922 053,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 908 007,00 14 046,00 3 922 053,00

Razem: 53 752 395,42 23 432,00 53 775 827,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF4D883-9041-4C02-806E-5296510A383D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 203/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 367 120,85 34,80 4 367 155,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 499 250,00 -500,00 3 498 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 200,00 -5 000,00 135 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 605,00 4 500,00 232 105,00

75095 Pozostała działalność 222 787,85 534,80 223 322,65

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 500,00 73 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 3 087,00 29,00 3 116,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

617,85 5,80 623,65

851 Ochrona zdrowia 383 046,84 0,00 383 046,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 378 046,84 0,00 378 046,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 4 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 111,00 -4 000,00 118 111,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 947 500,00 0,00 5 947 500,00

85395 Pozostała działalność 5 936 000,00 0,00 5 936 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 600,00 -175,10 88 424,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 686,89 175,10 21 861,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 441 045,00 0,00 2 441 045,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 255 787,00 -455,97 255 331,03

4190 Nagrody konkursowe 17 681,00 -455,97 17 225,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 902,00 -1 339,00 74 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 034,00 1 339,00 141 373,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 706 778,00 455,97 1 707 233,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 102,00 505,97 112 607,97

4260 Zakup energii 144 474,00 -5 600,00 138 874,00

4270 Zakup usług remontowych 15 629,00 6 450,00 22 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 864,00 -900,00 30 964,00

Razem: 33 253 605,69 34,80 33 253 640,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF4D883-9041-4C02-806E-5296510A383D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

